
УКРАЇНА
ДОБРОПІЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №19

ДОБРОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
м-н Молодіжний 8а, м. Добропілля, Донецька область, 85001

тел.(06277) 2-75- 88, е-mail: dobroschool19@gmail.com, код ЄДРПОУ 25687127

НАКАЗ
від 01.02.2022 р. № 3

Про організацію освітнього процесу
в закладі загальної середньої освіти
з 01.02.2022р.

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею
32 Закону України «Про захист від інфекційних хвороб», статтями 10,38 Закону України «Про
повну загальну середню освіту», листом Добропільської міськрайонної філії державної
установи «Донецький обласний лабораторний центр Міністерства охорони здоров’я» від
31.01.2022р., розпорядженням Добропільського міського голови від 31.01.2022р. №10-р «Про
організацію освітнього процесу у закладах загальної середньої освіти Добропільської міської
ТГ під час впровадження заходів із запобігання поширенню захворюваності на ГРВІ

НАКАЗУЮ:

1. Організувати освітній процес у закладі з використанням технологій дистанційного
навчання (Google Classroom, Meet, Zoom, NZ) згідно з розкладом уроків  для учнів 1-11
класів на період з 01.02.2022р.
2.Скасувати проведення будь-яких масових заходів у школі за рішенням педагогічної ради від
01.02.2022р..
3.Заборонити проведення та участь у масових заходах освітнього, наукового, соціального,
спортивного та мистецько-розважального характеру в усіх приміщеннях та на території
школи, зокрема змагань, конкурсів, виставок.
4.Заступникам директора школи з НВР Переяславській І.А., Стешенко М.А., заступнику
директора школи з ВР Литвиновій Н.В.:
4.1.Забезпечити відпрацювання навчальних планів та програм.
4.2.Забезпечити контроль за виконанням  навчальних планів, дотримання розкладів
навчальних занять вчителями школи.

протягом дистанційного навчання
4.3.Організувати роз’яснювальну роботу серед вчителів щодо тривалості уроків.
4.4. Забезпечити:
4.4.1. контроль та координацію виконання педагогами своїх посадових обов’язків;
4.4.2. контроль діяльності педпрацівників з виконання освітніх програм;
4.3.3. здійснення науково-методичного супроводу роботи вчителів та класних керівників;
4.4.4. дотримання санітарно-гігієнічного, протиепідемічного та охоронного режимів
на період з 01.02.2022р. .

mailto:dobroschool19@gmail.com


5.Класним керівникам 1-11 класів:
5.1.Забезпечити постійну психолого-педагогічну підтримку учнів та їхніх батьків через
проведення онлайн класних годин та батьківських зборів (за необхідністю).
5.2. Довести до відома здобувачів освіти, їх батьків, або осіб , що їх замінюють,
інформацію:
- щодо тривалості уроків під час дистанційного навчання;
- розклад занять;
- посилання на Classroom.
5.3.Провести роз’яснювальну роботу серед батьків щодо неможливості запису
проведених уроків та обов’язковості вмикання камери під час відеозв’язку.
5.4. Тримати на постійному контролі відвідування навчальних занять здобувачами освіти
та своєчасне заповнення сторінки журналу «Облік відвідування (пропусків) занять».

6.Педагогічним працівникам при оформленні класних журналів, журналів індивідуального
навчання, зробити запис «Дистанційно. Синхронний або асинхронний режим » у правій
частині журналу у графі «Зміст уроку» та перенести оцінки, отримані під час дистанційного
навчання.

протягом дистанційного навчання
7. Дозволити вчителям - предметникам: Ямборко А.М., проводити синхронні уроки
вдома.
8.Дозволити вчителям - предметникам проводити асинхронні уроки в кабінеті
інформатики в школі.
9.Медичній сестрі школи Писаренко Н.О.:
9.1.У класах, в яких хворі учні та вчителі - запровадити карантинні заходи.
9.2.Щоденно проводити термометрію працівникам школи
9.3.Не допускати на робоче місце працівників із ознаками гострого респіраторного
захворювання або підвищеною температурою тіла 37,2С0.

протягом епідеміологічної ситуації 
9.4.Провести профілактичні заходи запобігання захворювань.
10.Вчителям- предметникам:
-виконувати обов’язки, передбачені посадовою інструкцією, нести відповідальність за
проведення синхронних уроків;
-опрацювати «Методичні рекомендації щодо викладання навчальних предметів у закладах
загальної середньої освіти у 2021/2022 н.р». від 22.09.2020 р. №1/9-482 розділ «Дистанційне
навчання;
-проводити уроки згідно з розкладом, корегувати календарні плани за потреби;
- не допускати перевантаження учнів домашніми завданнями;
-обов’язково проводити фізкультхвилинки під час проведення дистанційних уроків
у синхронному форматі;
-вчителям, які викладають в 11 класах, під час уроків приділяти увагу підготовці до
ЗНО 2022.
13.Завгоспу школи Кравченко І.В..:
13.1.Забезпечити виконання протиепідемічних заходів щодо поширення коронавірусу.
13.2.Забезпечити економію енергоносіїв, водопостачання.
14.Федірко Т.А., вчителю інформатики, розмістити наказ на сайті освітнього закладу.
15.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о.директора школи Н.М.УЛЬЄНКО



з наказом ознайомлені:

________Н.В.Литвинова, ______О.А.Козак, ______Н.В.Савостьянова, _____Л.Г. Солощенко,
________І.Г.Єфімцева,_______І.А.Переяславська, ______О.Є.Литвинова, _______В.І.Дронь,
_______О.В.Чернова,_______В.В.Ліхман, ________Г.Д.Тарабарова, _______В.І.Дьоміна,
_______Л.Є.Бірюкова, ________В.В.Дупак,_______В.С.Жук, _______Л.С.Дашевська,
______А.В.Василишина, _______М.А.Стешенко, ______Л.Ю.Заварзіна, ______В.В.Поліщук
______М.О.Блінова, ______Н.О.Подопригора,_______Т.А.Федірко,________Н.Г.Аксьонова,
_______А.М.Ямборко, ______І.О.Міргородський,______О.Є.Чижик,______О.Ю.Крутенко,
____А.Ф.Лавренюк, ______Р.І.Голузенко,_____А.С.Зима,_____А.О.Бабчук, ____Т.М.Антал,
______Л.М.Ведькало,_____Л.О.Тихонова,______С.І.Момот,_______Н.І.Неневоля,
_______Н.О.Писаренко,______І.В.Кравченко


